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466 uczestników, 41 wycieczek. Człapoki
podsumowują sezon i zapraszają na zabawę
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„Człapoki” z Cieszyna podsumowują sezon: było wiele wycieczek, teraz będzie zabawa.

"Człapoki" z Cieszyna, fot. mat.pras.

Klub Turystyki Górskiej „Człapoki” z Cieszyna to grupa w ramach PTTK, której członkowie organizują wycieczki
piesze, nie tylko górskie, ale i krajoznawcze czy okolicznościowe. Jej celem jest promowanie ruchu, zdrowego
spędzania wolnego czasu, poznawania okolic i zakątków Polski, w szczególności gór Beskidu i całych Karpat.
„Człapoki” jako klub istnieją już 47 lat i przez ich szeregi przewinęło się mnóstwo członków i członkiń, w tym czasie
zorganizowano tysiące wycieczek i imprez.

Klub ma stałych członków, ale na wycieczkach przewija się wiele niezrzeszonych turystów, średnio na wycieczkach
jest kilkanaście osób.

- Każdy może dołączyć do klubu, ale można też – bez dołączania - wziąć po prostu udział w wycieczce –
zauważa Prezes „Człapoków” Leszek Szurman.

O planowanych wycieczkach i imprezach można dowiedzieć się na profilu Klub Górski „Człapoki” , czy w
Wiadomościach Ratuszowych. - Chodzą z nami całe rodziny, również z dziećmi, nasze wycieczki nie są
forsowne, każdy nadąży, zawsze dbamy, by był przewodnik i osoba, która zabezpiecza tyły. Nie zostawiamy
nikogo w górach – mówi Leszek Szurman.

A jaki był ten rok dla „Człapoków”?

- Zorganizowaliśmy łącznie 41 wycieczek,  w których uczestniczyło 466 osób. Były 23 wycieczki krajowe w
Beskid Śląski i Żywiecki, w których brało udział łącznie 257 uczestników. Były też wycieczki zagraniczne - w
góry Czech i Słowacji. Zorganizowaliśmy 18 takich wycieczek, w których łącznie brało udział 209
uczestników, byli to nie tylko członkowie naszego klubu, ale osoby spoza naszego regionu – wylicza Leszek
Szurman: - Zorganizowaliśmy również wyprawę czterodniową w Tatry Wysokie do Starego Smokowca na
Słowację.

„Człapoki” zapraszają na zakończenie sezonu

Choć to nie koniec wycieczek Człapoków, turyści z Cieszyna będą symbolicznie zamykać sezon w najbliższą
niedzielę:

- Zarząd Klubu Górskiego ,,CZLAPOKI", informuje że w dniu 29 września odbędzie się symboliczne
zakończenie sezonu turystycznego 2024 roku. Impreza zaplanowana jest w Gospodarstwie
Agroturystycznym u Brzezinow w Cisownicy o godz. 11:00. Serdecznie zapraszamy zrzeszonych członków i
niezrzeszonych sympatyków – zachęca Szurman.
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https://www.facebook.com/profile.php?id=61553380386320
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